
 

 

 
 
  
CAMPEONATO HERITAGE WORLD CUP 2024. 

FECHA Y CAMPO  

MODALIDAD INDIVIDUAL STABLEFORD 

CATEGORIAS 2 CATEGORIAS (0-14.9)(15 EN ADELANTE) 

Nº DE PARTICIPANTES 68 

GANADORES POR 
ORDEN DE ENTREGA 
DE PREMIOS  

 
BOLA MÁS CERCANA BRK HOYO nº 2 
 
  
RISCO ORTIZ, JOSE MARIA 
  
 
BOLA MÁS CERCANA CUBICAL HOYO nº 5 
 
LUNA  ROSA, FRANCISCO   
 
BOLAS MÁS CERCANA MAHOU HOYO nº 13 
 
GALEANO DIAZ, Mª BEGOÑA 
 
BOLA MÁS CERCANA MUGA HOYO nº 16 
 
MELON PEREZ, JULIO CESAR 
 
 
Mejor Senior Botella Vino 
 
SANCHEZ FERNANDEZ, VICENTE 
 
Campeona Hándicap Damas JSSWING LINE 
 
LOPEZ BERMEJO, Mª JOSE 
 
Campeón Scratch Gorra BLACK COVER 
 
GARCIA CURADO, JOSE MARIA    
 
 
2ª Categoría (15.0 EN ADELANTE)  
  
RODRÍGUEZ DONOSO, JOSÉ MARIO 
  
1ª Categoría (0-14.9) 
 
CARANDE OSSORIO, JUAN 
 
 
 



Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª
9906135212 CARANDE OSSORIO, JUAN 1,4 0,6 M M 1 2 42 42
9906097980 FERRER MARFIL, JAIME GUILLERMO 12 11,1 M M 3 14 41 41
9906927642 RODRIGUEZ-ARIAS FERNANDEZ, JAIME 5,7 5,1 S M 2 7 38 38
9908936172 SANCHEZ BENITO, ALVARO 12,2 11,8 M M 3 15 36 36
9906090133 GRIDILLA SAAVEDRA, JAVIER 8,2 8,7 M M 2 10 35 35
9906323497 RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL 9,1 9,5 S M 2 11 35 35
9906204789 SANCHEZ VICENTE, EDUARDO 3 2,9 M M 1 4 33 33
9906248414 MURILLO MENDOZA, JUAN 11,4 10,8 S M 2 14 33 33
9912143549 MANCHA PÉREZ, ANGELA 13 13,6 S F 3 15 33 33
9900057504 NIETO MARCELO, ANTONIO 14,9 M M 3 18 33 33
9906970537 GARCIA CURADO, JOSE MARIA -1,1 -0,6 S M 1 -1 32 32
9906402398 RASTROJO LUCAS, JESUS JAVIER 6,2 M M 2 8 32 32
9906155224 LUNA  ROSA, FRANCISCO  6,8 7 S M 2 8 32 32
9906953372 GERONA DEL CAMPO, IÑIGO 8,2 S M 2 10 32 32
9908194232 RISCO ORTIZ, JOSE MARIA 11,1 11 S M 2 13 32 32
9908399107 CHAMIZO HERRERO, VICTOR 13,5 M M 3 16 32 32
9908986245 GARCIA CUPIDO, FERNANDO 12,7 S M 3 15 30 30
9906477858 DE PAULA GAMERO, OSCAR 12,6 14,2 M M 3 15 29 29
9908240485 GORDILLO MORENO, JUAN MANUEL 12,9 13,3 S M 3 15 29 29
9906142505 ROMERO PARRA, ALBERTO 3,1 M M 1 4 28 28
9906401605 MORENO MAHUGO, MANUEL 9,4 9,6 S M 2 11 27 27
9908512652 FERNANDEZ JIMENEZ, PEDRO 10,7 S M 2 13 27 27
9906285044 TOCON DIEZ, JUAN 9,3 S M 2 11 24 24



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 9906135212 CARANDE OSSORIO, JUAN 1,4 0,6 M M 1 2 40 40
2 9906970537 GARCIA CURADO, JOSE MARIA -1,1 -0,6 S M 1 -1 33 33
3 9906927642 RODRIGUEZ-ARIAS FERNANDEZ, JAIME 5,7 5,1 S M 2 7 31 31
4 9906204789 SANCHEZ VICENTE, EDUARDO 3 2,9 M M 1 4 29 29
5 9906097980 FERRER MARFIL, JAIME GUILLERMO 12 11,1 M M 3 14 28 28
6 9906090133 GRIDILLA SAAVEDRA, JAVIER 8,2 8,7 M M 2 10 26 26
7 9906323497 RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL 9,1 9,5 S M 2 11 25 25
8 9906402398 RASTROJO LUCAS, JESUS JAVIER 6,2 M M 2 8 24 24

9906155224 LUNA  ROSA, FRANCISCO  6,8 7 S M 2 8 24 24
9906142505 ROMERO PARRA, ALBERTO 3,1 M M 1 4 24 24

11 9908936172 SANCHEZ BENITO, ALVARO 12,2 11,8 M M 3 15 22 22
9906953372 GERONA DEL CAMPO, IÑIGO 8,2 S M 2 10 22 22

13 9906431607 SANCHEZ FERNANDEZ, VICENTE 16 15,3 S M 3 19 20 20
9906248414 MURILLO MENDOZA, JUAN 11,4 10,8 S M 2 14 20 20
9908194232 RISCO ORTIZ, JOSE MARIA 11,1 11 S M 2 13 20 20

16 9906939282 RODRÍGUEZ DONOSO, JOSÉ MARIO 21 20,2 M M 4 25 18 18
9906449000 ASUAR JIMENEZ, JUAN 19,3 18,6 S M 4 23 18 18
9908182770 TRIAS MORENO, JOSE ENRIQUE 18,1 16,9 M M 3 21 18 18
9900057504 NIETO MARCELO, ANTONIO 14,9 M M 3 18 18 18
9908399107 CHAMIZO HERRERO, VICTOR 13,5 M M 3 16 18 18
9912143549 MANCHA PÉREZ, ANGELA 13 13,6 S F 3 15 18 18
9906401605 MORENO MAHUGO, MANUEL 9,4 9,6 S M 2 11 18 18

23 9908986245 GARCIA CUPIDO, FERNANDO 12,7 S M 3 15 17 17
24 9906063929 GARCIA DIAZ, CARLOS MANUEL 19,6 19,2 M M 4 23 16 16

9908779803 LOPEZ BERMEJO, Mª JOSE 19,9 19,6 S F 4 23 16 16
9906992434 SAEZ DIAZ, IGNACIO 17,2 17,1 M M 3 20 16 16
9906963438 THORSELL , BJORN 15,5 M M 3 18 16 16
9908240485 GORDILLO MORENO, JUAN MANUEL 12,9 13,3 S M 3 15 16 16
9906477858 DE PAULA GAMERO, OSCAR 12,6 14,2 M M 3 15 16 16

30 9908202372 CHAMIZO CARMONA, EUGENIO 18,5 18,3 S M 4 22 15 15
9906088438 PIMIENTA INGELMO, JOSE 16,8 17,2 M M 3 20 15 15
9906094206 MELON PEREZ, JULIO CESAR 15,7 S M 3 19 15 15
9908512652 FERNANDEZ JIMENEZ, PEDRO 10,7 S M 2 13 15 15
9906285044 TOCON DIEZ, JUAN 9,3 S M 2 11 15 15

35 9906991251 RIVERA PANIAGUA, FELIPE 21,1 20,6 M M 4 25 14 14
9908132989 ROMERO LESMES, MANUEL 20,1 19,8 S M 4 24 14 14
9906962717 CUEVAS RODRIGUEZ, JUAN FERNANDO 15 15,4 S M 3 18 14 14

38 9906975587 DEL ARCO DOBLADO, FRANCISCO 29,1 26,9 M M 5 31 13 13
9906993609 CARMONA MENDEZ, FERNANDO 21,8 21,5 S M 4 26 13 13

40 9906476054 DEL AVELLANAL BARRETO, CARLOS 36 23,8 M M 5 31 12 12
9906967170 ORTEGA GISBERT, ENRIQUE 21,7 20,9 S M 4 25 12 12
9906064622 PEREIRA MEGIA, MIGUEL ANGEL 17 18 S M 3 20 12 12
9908960637 RIVERO CODER, JUAN DIEGO 17,3 M M 3 20 12 12
9908933110 ESCALONA FERNANDEZ, VALENTIN 15,6 M M 3 19 12 12

45 9900939898 VILA CARAMAZANA, JOSE MANUEL 26,5 M M 5 31 11 11
9908449365 GONZALEZ GARRIDO, ARACELI 21,4 S F 4 24 11 11
9906986138 BASTIDA LOPEZ, JUAN ANTONIO 19,3 19,5 S M 4 23 11 11

48 9908320291 ORJALES VILLAR, BENIGNO 25,3 25,4 S M 4 30 10 10
9906986132 MIRON MARTINEZ, GERARDO 24 S M 4 28 10 10

50 AM91387034 HIDALGO FERNANDEZ, JOSE LUIS 22,5 S M 4 26 9 9
AM02286369 BLASCO IZQUIERDO, GONZALO 21 M M 4 25 9 9

9919902546 GALEANO DIAZ, Mª BEGOÑA 20,9 S F 4 24 9 9
9906973181 RODRIGUEZ GARCIA, GONZALO 19,7 M M 4 23 9 9
9906975588 IZQUIERDO PAJUELO, MARIA JOSE 19 M F 4 22 9 9
9908097931 NAVARRO JIMENEZ, ANA 18,7 S F 4 21 9 9
9908156786 GARCIA JARA, PEDRO FRANCISCO 15,6 M M 3 19 9 9

57 9906987974 DE VERA THOVAR, FERNANDO 21,2 21,4 M M 4 25 8 8
58 9908098396 BADAJOZ ANDRES, IGNACIO 26,6 M M 5 31 7 7

9906990868 BARDAJI GALLARDO, JESUS 25,2 M M 4 29 7 7
9906962734 MONTERO SANCHEZ, JOSEANTONIO 23,6 23,9 S M 4 28 7 7

61 9906375472 MIRANDA CABEZAS, MANUEL 28,3 S M 5 31 5 5
9906479243 PEREIRA MEGIA, JOSE LUIS 36 29,8 S M 5 31 5 5
9906134996 MARQUEÑO DE LLANO, MARINA 26,6 S F 5 30 5 5

64 9906908494 SANZ-CALCEDO CASTILLO, SANTIAGO 23,9 25 S M 4 28 4 4
65 9906955496 PRIETO FERNANDEZ, JULIAN 27,1 S M 5 31 3 3
66 9906375527 CALDERON SIERRA, LIDIA 36 M F 5 37 2 2

9906408020 MARTINEZ  DE LA CONCHA, JUAN 26,7 S M 5 31 2 2
68 9906113362 MARTIN RODRIGUEZ, JOSE MARIA 23,1 S M 4 27 N.P


